

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ	ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านกาดใต้ บริเวณบ้านนางนวล พุฒิมิ หมู่ที่ ๗ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๕๙๕,๐๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงาน	โดยสังเขป โดยทำการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ ๑.๐๐-๑.๓๐ เมตร ความยาวประมาณ ๑๗๙.๐๐ เมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	๒๒ สิงหาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๕๖๙,๗๘๐.๗๕ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง	๖.๑ แบบสรุปราคางานก่อสร้างชลประทาน
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	๗.๑ นายถาวร อินทียศ ๗.๒ นายนิพนธ์ ปัญญา ๗.๓ นายเสกสรรค์ จันอินตา ๗.๔ นายศุภากร คันธรักษา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการ/งานก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านกาดใต้ บริเวณบ้านนางนวล พุฉิม หมู่ที่ 7 ต.ปงแสนทอง อ.เมือง จ.ลำปาง หน่วยงาน เทศบาลเมืองงางกลางคันนคร

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่า ต่อหน่วย (บาท)	ค่า งานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ราคา กลาง		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานภาคกลางและสันคันไม้	358.00	ตร.ม.	2.64	945.12	1.3375	3.53	1,264.10	
2	งานดินชุดด้วยแรงคน	127.88	ลบ.ม.	166.00	21,228.08	1.3375	222.03	28,392.56	
3	งานดินถม	127.88	ลบ.ม.	165.93	21,219.13	1.3375	221.93	28,380.58	
4	งานดินถมอัดแน่นด้วยแรงคน	127.88	ลบ.ม.	332.00	42,456.16	1.3375	444.05	56,785.11	
5	งานรองพื้นวัสดุทรายหยาบ	9.94	ลบ.ม.	280.37	2,786.88	1.3375	374.99	3,727.45	
6	งานคอนกรีตหยาบ	13.42	ลบ.ม.	1,614.81	21,670.77	1.2782	2,064.05	27,699.58	*Factor F ตามข้อกำหนด
7	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	3,262.91	กก.	29.56	96,444.74	1.2782	37.78	123,275.67	*Factor F ตามข้อกำหนด
8	งานคอนกรีตโครงสร้างรางระบายน้ำ	56.05	ลบ.ม.	3,578.92	200,605.52	1.2782	4,574.57	256,413.98	*Factor F ตามข้อกำหนด
9	งานคอนกรีตโครงสร้างกำแพงกันดิน และผิวทาง	2.84	ลบ.ม.	4,262.98	12,106.86	1.2782	5,448.94	15,474.98	*Factor F ตามข้อกำหนด
10	งานท่อระบายน้ำ ขนาด Ø 0.80 ม.	5.00	ม.	1,977.43	9,887.13	1.2782	2,527.55	12,637.73	*Factor F ตามข้อกำหนด
11	งานราวกันตก Guard Rail หนา 2.5 มม.	8.00	ม.	1,470.00	11,760.00	1.3375	1,966.13	15,729.00	
				รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น	441,110.40				
				รวมราคากลางทั้งสิ้น				569,780.75	
								569,780.75	

(ทำแผนหกหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยแปดสิบบาทเจ็ดสิบลียห้าสตางค์)

*Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม ตามหลักเกณฑ์และข้อกำหนดในการคำนวณราคากลางงานชลประทาน

**คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งที่ 2131/2565 ลงวันที่ 19 พฤศจิกายน 2565

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายถาวร อื่นที่ยศ)

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายนิพนธ์ ปัญญา)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเสกสรรค์ จันอินตา)

(ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ

(นายศุภกร คันธรักษา)